Zacatecas, Zac., a lIevar a Maria de los Angeles Ulloa allNAPAM a C5, Secreta ria de Economia, Centro de
Salud Mental, a recoger medicina para Emilio Rivera Cabrera, a Ciudad Administrativa a varia
dependencias, regresando alas 07:00 p.m., razon por la cual solicito se me rembolse la cantidad de $
155.00 (ciento cincuenta y cinco pesos con 00/100 M.N.), por concepto de viaticos. En el vehiculo
Spark color verde con numero economico 10, con placas ZFF-762-B.

Sin mas por el momenta me despido de Usted, enviandole un cordial saludo.

~ente

Jorj~ Muguerza

RFC emisor:

Nombre emisor: